
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Білоцерківський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Біла Церква

(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №365/С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білоцерківський національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2024 року, 
протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» серпня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 60 арк.

Ректор Олена ШУСТ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 365/С

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13454429 1362924 Верігіна Валерія Павлівна

55112205 KX 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0260699 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

157,571

2 13970621 1362924 Гандзич Олександра Вікторівна

54810711 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198242 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

124,786

1



3 13540645 1362924 Гарагуля Назар Васильович

54662842 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125140 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

151,500

4 14023271 1362924 Дикун Богдан Володимирови
ч

55112208 KX 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171751 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

138,714

5 13722769 1362924 Дубина Карина Євгенівна

54828912 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086750 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

126,000

6 13615373 1362924 Жук Максим Юрійович

54810039 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044667 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

162,000

7 13941629 1362924 Заболотня Оксана Юріївна

54823558 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107559 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

123,385

2



8 13872807 1362924 Іванова Аліна Вікторівна

54867320 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030173 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

139,000

9 13922686 1362924 Колєсніков Владислав Андрійович

52769618 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

147,692

10 13882495 1362924 Комиш Аліна Василівна

54403071 EP 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030618 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

135,000

11 13410703 1362924 Компан Вікторія Олегівна

54809951 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161519 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

152,429

12 13492776 1362924 Кондратенко Євгеній Олегович

54867339 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111372 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

156,643

3



13 13729303 1362924 Коробко Тетяна Юріївна

54810617 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034078 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

149,929

14 13522299 1362924 Куцан Максим Анатолійович

54810780 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178268 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

162,500

15 13537092 1362924 Ланова Зоряна Олексіївна

54643419 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0162314 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

147,786

16 13776004 1362924 Лень Аліна Ігорівна

55117752 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159948 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

130,308

17 14116990 1362924 Лешенок Станіслав Ілліч

54810015 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050127 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

140,167

4



18 13480211 1362924 Лямчик Аліна Сергіївна

54920787 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064250 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

150,429

19 13875042 1362924 Мартиненко Оксана Євгенівна

54797546 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129259 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

166,786

20 13434498 1362924 Молодика Віолетта Миколаївна

54809920 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0263431 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

146,071

21 14099315 1362924 Морозова Евеліна Олегівна

53717962 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0015683 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

150,500

22 13469911 1362924 Осадча Ангеліна Юріївна

54810196 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0044596 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

146,429

5



23 14001911 1362924 Осман Владислава Вадимівна

54867345 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010795 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

145,286

24 14080236 1362924 Сойчук Станіслав Ярославович

49740544 KX 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0245749 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

137,714

25 13681695 1362924 Степенко Дарья Ігорівна

54751737 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125295 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

140,214

26 13605832 1362924 Федунова Олександра Євгенівна

55074611 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184249 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

168,357

27 13476570 1362924 Шарко Яна Анатоліївна

54810172 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052696 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

160,929

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 365/С

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13419381 1338906 Волосюк Аліна Олександрівна
54794886 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119807 Економіка 126,259

2 13615083 1338906 Ларін Богдан Юрійович
54810434 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042998 Економіка 166,840

3 14108916 1338906 Литвин Сергій Іванович
29716899 KX 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0341829 Економіка 139,963

4 14183811 1338906 Литвиненко Вадим Сергійович
40884932 KX 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0332600 Економіка 127,040

7



5 13664597 1338906 Павлунько Юрій Григорович
26243938 KX 26.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 140,000

6 14133131 1338906 Торчинський Руслан Юрійович
37893730 KX 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0345853 Економіка 122,444

7 13631072 1338906 Шкуренко Дар`я Русланівна
54648837 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004477 Економіка 136,148

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 365/С

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13875163 1345008 Асламович Марина Ігорівна
54867450 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004466 Психологія. 
Організаційна 
психологія

134,960

2 13726642 1345008 Бобикіна Неля Ігорівна
54405856 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230534 Психологія. 
Організаційна 
психологія

130,440

3 13838622 1345008 Богдан Анастасія Ігорівна
54872341 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011797 Психологія. 
Організаційна 
психологія

133,500

9



4 13525540 1345008 Борщ Оксана Юріївна
54809949 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145781 Психологія. 
Організаційна 
психологія

128,480

5 14044191 1345008 Бриндзя Даніела Володимирівна
54810703 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048783 Психологія. 
Організаційна 
психологія

142,480

6 14120027 1345008 Броварник Софія Костянтинівна
54809952 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180477 Психологія. 
Організаційна 
психологія

134,321

7 13519375 1345008 Горкуша Анастасія Володимирівна
55112190 KX 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0231087 Психологія. 
Організаційна 
психологія

126,760

8 13516922 1345008 Дашковська Каміла Олександрівна
54809995 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131176 Психологія. 
Організаційна 
психологія

145,720

9 13474129 1345008 Драпей Олександра Ігорівна
54810021 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148357 Психологія. 
Організаційна 
психологія

129,440

10 13907332 1345008 Дудка Аліна Віталіївна
54810770 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213316 Психологія. 
Організаційна 
психологія

139,640

11 13848347 1345008 Жулідова Марія Максимівна
54810666 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0282125 Психологія. 
Організаційна 
психологія

137,280

12 13922959 1345008 Кабатрут Анна Іванівна
54835632 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0240474 Психологія. 
Організаційна 
психологія

130,360

10



13 13635812 1345008 Коцупал Вікторія Валеріївна
54829787 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067668 Психологія. 
Організаційна 
психологія

136,760

14 13730827 1345008 Кудряшова Ксенія Євгеніївна
54401717 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031399 Психологія. 
Організаційна 
психологія

135,440

15 13559132 1345008 Куликівська Ангеліна Сергіївна
54404611 EP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086939 Психологія. 
Організаційна 
психологія

136,643

16 14004352 1345008 Лешенок Станіслав Ілліч
54810015 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050127 Психологія. 
Організаційна 
психологія

138,250

17 13651489 1345008 Лисенко Вероніка Валентинівна
54867344 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009869 Психологія. 
Організаційна 
психологія

133,840

18 13911986 1345008 Маковецька Тетяна Михайлівна
54835697 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116222 Психологія. 
Організаційна 
психологія

139,500

19 13999992 1345008 Маленко Юлія Сергіївна
54834794 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156075 Психологія. 
Організаційна 
психологія

149,393

20 14047500 1345008 Марченко Ольга Олександрівна
54809954 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0204294 Психологія. 
Організаційна 
психологія

128,600

21 13804481 1345008 Мельник Анастасія Олександрівна
54810694 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0245409 Психологія. 
Організаційна 
психологія

132,360

11



22 13695872 1345008 Новрузова Єлизавета Дмитрівна
54810310 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041660 Психологія. 
Організаційна 
психологія

151,120

23 14235200 1345008 Нощенко Лук`яна Вячеславівна
53360708 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0069635 Психологія. 
Організаційна 
психологія

191,900

24 14034181 1345008 Олійник Карина Юріївна
54810742 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181207 Психологія. 
Організаційна 
психологія

137,080

25 13624390 1345008 Паніна Вероніка Михайлівна
54809931 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160905 Психологія. 
Організаційна 
психологія

132,880

26 13513870 1345008 Педченко Павло Віталійович
54810010 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017206 Психологія. 
Організаційна 
психологія

132,536

27 13764933 1345008 Пісняк Вікторія Віталіївна
54810390 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126455 Психологія. 
Організаційна 
психологія

144,214

28 13521452 1345008 Попенко Вікторія Іванівна
54810794 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042088 Психологія. 
Організаційна 
психологія

147,400

29 13698372 1345008 Попкова Катерина Дмитріївна
54830399 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209942 Психологія. 
Організаційна 
психологія

120,800

30 13483255 1345008 Салганюк Марія Олександрівна
54867372 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211175 Психологія. 
Організаційна 
психологія

125,120

31 13908171 1345008 Семененко Олександр Вікторович
28665688 EP 25.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0338571 Психологія. 
Організаційна 
психологія

125,240

12



32 13517874 1345008 Семененко Олександра Романівна
54838040 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185322 Психологія. 
Організаційна 
психологія

127,800

33 13488266 1345008 Сидоренко Дар`я Іванівна
54850735 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035567 Психологія. 
Організаційна 
психологія

138,360

34 13410559 1345008 Скиба Аліна Сергіївна
54825068 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215440 Психологія. 
Організаційна 
психологія

116,571

35 13462341 1345008 Собченко Дарина Олександрівна
54337746 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0028641 Психологія. 
Організаційна 
психологія

119,100

36 13818655 1345008 Степаненко Амалія Валеріївна
54810800 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071232 Психологія. 
Організаційна 
психологія

123,560

37 13907804 1345008 Степаненко Георгій Олександрович
55117794 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0251028 Психологія. 
Організаційна 
психологія

139,760

38 13616079 1345008 Тарасова Аліна Сергіївна
54836047 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0030047 Психологія. 
Організаційна 
психологія

124,680

39 13692135 1345008 Тернова Надія Русланівна
54871003 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158001 Психологія. 
Організаційна 
психологія

128,720

40 13556000 1345008 Тузюк Ольга Анатоліївна
54867835 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033088 Психологія. 
Організаційна 
психологія

126,714

13



41 13785361 1345008 Фрицак Василь Іванович
54649387 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0285371 Психологія. 
Організаційна 
психологія

125,200

42 13726355 1345008 Цибух Олександра Валентинівна
54810041 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072229 Психологія. 
Організаційна 
психологія

130,643

43 13418452 1345008 Чумак Єлизавета Борисівна
54650511 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104336 Психологія. 
Організаційна 
психологія

133,120

44 13648001 1345008 Шимченко Юлія Вікторівна
54810346 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130398 Психологія. 
Організаційна 
психологія

135,080

45 13413521 1345008 Штефан Ян Анатолійович
54809978 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155184 Психологія. 
Організаційна 
психологія

122,560

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 365/С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13621956 1304923 Безверхня Вікторія Олександрівна
54810365 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043573 Облік і 
оподаткування

150,720

2 13689370 1304923 Гнатюк Анастасія Михайлівна
54810612 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069446 Облік і 
оподаткування

137,185

3 13480265 1304923 Грищук Валерія Ігорівна
54810489 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174878 Облік і 
оподаткування

142,000

15



4 13665715 1304923 Дорошенко Владислав Віталійович
54648420 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075711 Облік і 
оподаткування

113,360

5 13802990 1304923 Ковалик Роман Валентинович
10017421 KX 26.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0316543 Облік і 
оподаткування

131,185

6 14057897 1304923 Ковальчук Антон Андрійович
54810520 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220852 Облік і 
оподаткування

132,556

7 14223948 1304923 Мельник Артем Євгенович
53773416 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0262248 Облік і 
оподаткування

136,333

8 13666872 1304923 Мошенський Ярослав Юрійович
40344692 EP 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0248569 Облік і 
оподаткування

130,520

9 13771586 1304923 Пшонковська Вероніка Олександрівна
54837319 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072087 Облік і 
оподаткування

146,400

10 13801532 1304923 Рудь Дмитро Леонідович
46527859 KX 26.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0342478 Облік і 
оподаткування

124,667

11 13415984 1304923 Ткаченко Нікіта Юрійович
54810508 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0224651 Облік і 
оподаткування

129,407

12 13899937 1304923 Шама Ірина Сергіївна
54810724 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102190 Облік і 
оподаткування

142,080

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 365/С

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13712277 1334993 Бережна Домініка Романівна
54810022 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072228 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

129,320

2 13573951 1334993 Букрєєва Вероніка Русланівна
55112179 KX 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0233321 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

141,400

3 13442219 1334993 362-9121537 Євгенія Євгенівна
54779999 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037203 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

127,360

17



4 13571941 1334993 Зарудній Роман Вікторович
54838027 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037857 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

149,593

5 13844320 1334993 Знов`як Мирослав Васильович
54810469 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0264909 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,778

6 13788667 1334993 Зубань Назар Андрійович
54836035 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080512 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

126,520

7 13434646 1334993 Костюк Олександр Олександрович
54871148 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079431 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

157,852

8 14037468 1334993 Кулик Богдан Романович
54364996 KX 28.12.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021368 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

132,074

9 13908244 1334993 Лук`янчук Іван Олександрович
54810499 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193853 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

151,160

10 14036545 1334993 Михальов Андрій Олександрович
37903941 KX 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0263584 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

156,407

11 13639673 1334993 Олійник Поліна Дмитрівна
54810628 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081424 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

131,120

12 13833223 1334993 Орел Катерина Петрівна
54823557 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157145 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

149,375

18



13 13693068 1334993 Пугач Анастасія Юріївна
54834839 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081249 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

142,800

14 13615554 1334993 Семченко Анастасія Євгеніївна
54823570 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0052231 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

125,370

15 13634872 1334993 Сокур Вероніка Сергіївна
54810640 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083254 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

147,040

16 13713046 1334993 Терещук Роман Миколайович
54337889 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0241623 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

134,200

17 13613503 1334993 Токарева Юлія Олегівна
54797539 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024506 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,333

18 13846601 1334993 Улятовський Руслан Євгенійович
54837362 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121188 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

139,960

19 13446064 1334993 Хлипавка Артем Євгенійович
54838029 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037863 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

135,160

20 13693616 1334993 Швець Ігор Володимирови
ч

32031837 BH 24.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0222248 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

144,200

21 14232054 1334993 Янишевський Владислав Ігорович
53536332 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0100691 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

179,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 365/С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14236308 1340694 Бабенко Єгор Сергійович
55065979 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0276098 Менеджмент 132,560

2 13883277 1340694 Бак Олександра Іванівна
54810343 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149732 Менеджмент 156,520

3 14138519 1340694 Вертюх Андрій Геннадійович
54806578 KB 17.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0298539 Менеджмент 138,750

20



4 13622775 1340694 Власюк Вікторія Олексіївна
54810778 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186655 Менеджмент 138,519

5 13503483 1340694 Вознюк Дмитро Максимович
54810101 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075048 Менеджмент 144,440

6 13707258 1340694 Войтюк Денис Сергійович
54810772 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0271912 Менеджмент 141,222

7 13982527 1340694 Волощук Владислав Сергійович
54810715 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169885 Менеджмент 132,320

8 13621622 1340694 Горенко Денис Олександрович
54810799 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135269 Менеджмент 133,704

9 13712329 1340694 Григоренко Артем Романович
54834803 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155802 Менеджмент 130,760

10 13724264 1340694 Данішевська Олександра Валеріївна
54867353 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139018 Менеджмент 125,720

11 13481975 1340694 Дядюсь Богдан Сергійович
54829761 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0098349 Менеджмент 135,880

12 13708181 1340694 Жежерун Анастасія Сергіївна
54810792 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0162862 Менеджмент 144,833

21



13 14127076 1340694 Затишний Дмитро Олександрович
54867760 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0019852 Менеджмент 126,200

14 13954083 1340694 Катернога Микола Миколайович
55049367 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0327560 Менеджмент 128,960

15 14028656 1340694 Кашко Мілєна Дмитрівна
54810410 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104947 Менеджмент 137,560

16 13503561 1340694 Кирилюк Тарас Андрійович
54836027 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136934 Менеджмент 131,458

17 13867672 1340694 Киришун Яна Костянтинівна
54830406 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198013 Менеджмент 140,519

18 14163001 1340694 Клюпа Артем Володимирови
ч

53796441 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0004522 Менеджмент 135,050

19 14031919 1340694 Ковальчук Назар Олександрович
54809955 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161617 Менеджмент 144,708

20 13831885 1340694 Козакевич Артем Владиславович
53850720 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0118796 Менеджмент 124,950

21 13668379 1340694 Корчевна Світлана Олегівна
54809918 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0251457 Менеджмент 149,296

22



22 13686088 1340694 Костецький Дмитро Миколайович
54837548 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037687 Менеджмент 133,560

23 13847663 1340694 Кулик Діана Андріївна
54834807 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155501 Менеджмент 134,280

24 14136262 1340694 Лісієнкова Світлана Миколаївна
54650620 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088715 Менеджмент 142,160

25 13634652 1340694 Некряч Дарія Володимирівна
54810418 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050054 Менеджмент 148,000

26 13425449 1340694 Оверченко Марина Сергіївна
54830390 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211105 Менеджмент 131,600

27 13672742 1340694 Однорог Владислав Сергійович
54648356 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0286799 Менеджмент 125,593

28 13659448 1340694 Остапчук Руслан Олександрович
54836085 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159771 Менеджмент 138,083

29 13671543 1340694 Потіха Віталій Миколайович
014980 AB 19.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0193669 Менеджмент 129,704

30 13790437 1340694 Потоцький Ігор Вікторович
54810157 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003038 Менеджмент 157,520

31 13506328 1340694 Пустовий Анатолій Володимирови
ч

54834900 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152694 Менеджмент 128,360

23



32 14067012 1340694 Росінський Назарій Миколайович
54871128 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0240285 Менеджмент 125,083

33 13607279 1340694 Рублівська Віта Олександрівна
54643198 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109119 Менеджмент 136,960

34 13559284 1340694 Самбора Людмила Романівна
54867844 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142108 Менеджмент 123,440

35 13861422 1340694 Семченко Яна Ігорівна
54810393 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047172 Менеджмент 152,200

36 13692888 1340694 Сквирська Анастасія Андріївна
54407347 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104843 Менеджмент 142,600

37 13957324 1340694 Талан Єлизавета Сергіївна
54407656 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159005 Менеджмент 126,600

38 14041414 1340694 Трохимець Каріна Борисівна
54810675 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0128508 Менеджмент 134,741

39 13667812 1340694 Ферлей Антон Михайлович
54823548 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084732 Менеджмент 129,500

40 13605780 1340694 Шевчук Олена Миколаївна
54408428 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103732 Менеджмент 133,360

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 365/С

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13467839 1310417 Білик Анастасія Сергіївна
54810467 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154101 Маркетинг 130,444

2 13558655 1310417 Валігура Злата Сергіївна
54810864 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076879 Маркетинг 162,240

3 13473549 1310417 Вареник Вєроніка Олегівна
54828919 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087553 Маркетинг 122,720

25



4 13628678 1310417 Волкова Ульяна Сергіївна
54412700 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086514 Маркетинг 146,519

5 13478555 1310417 Гловацька Аделіна Миколаївна
54810262 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0041324 Маркетинг 148,800

6 14048034 1310417 Жашкевич Дар`я Леонідівна
54810485 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0185298 Маркетинг 140,800

7 14236309 1310417 Іванченко Богдан Ігорович
54836040 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110551 Маркетинг 125,741

8 13432870 1310417 Осипова Юлія Сергіївна
54798919 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100050 Маркетинг 149,080

9 13630239 1310417 Прудиус Наталія Романівна
54412716 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085156 Маркетинг 130,407

10 13701215 1310417 Савчук Володимир Олексійович
54867447 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012852 Маркетинг 122,704

11 13829525 1310417 Сергеєв Ян Сергійович
54838023 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037858 Маркетинг 121,852

12 14226468 1310417 Чернецька Аліна Олексіївна
54809937 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145288 Маркетинг 145,296

26



13 13622624 1310417 Яворська Діана Анатоліївна
54829784 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179054 Маркетинг 141,963

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 365/С

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13613262 1300738 Безпалий Михайло Михайлович
54891499 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0251809 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

140,815

2 13844022 1300738 Громницький Олександр Вікторович
31548987 KX 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0327317 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

123,440

3 13733616 1300738 Діхтяр Дмитро Сергійович
54810351 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018808 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

138,926

28



4 14219686 1300738 Дурицький Богдан Олександрович
52769677 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0111727 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

111,650

5 13649906 1300738 Ковальчук Вікторія Романівна
54642680 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075615 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

150,440

6 13841600 1300738 Крамар Артем Олександрович
47887695 KX 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0326563 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

130,667

7 14142690 1300738 Онищенко Ігор Сергійович
46289253 KX 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0327255 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

146,333

8 13692367 1300738 Первіцька Таміла Володимирівна
54828918 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108282 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

114,400

9 13534059 1300738 Рохманюк Олександр Олексійович
54867859 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012879 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

168,160

10 13704123 1300738 Шпитко Тарас Петрович
54838035 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184326 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

137,222

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 365/С

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13457419 1346775 Герасименко Максим Дмитрович
54810439 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075536 Право 157,400

2 13618796 1346775 Гулько Ярослав Олександрович
54455284 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186957 Право 158,200

3 13595396 1346775 Дмітрієв Максим Сергійович
52946811 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0110870 Право 154,556

30



4 13738902 1346775 Кузьомко Тетяна Русланівна
54809939 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157309 Право 164,630

5 13470397 1346775 Левченко Мар`яна Сергіївна
54810670 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047904 Право 150,286

6 14111476 1346775 Сова Данііл Віталійович
54810296 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005364 Право 165,964

7 13814884 1346775 Чорноус Павло Сергійович
54792853 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120953 Право 155,571

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 365/С

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14102336 1342372 Григоровський Володимир Анатолійович
17884671 KX 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0340272 Екологія 136,286

2 13522436 1342372 Михальченко Сергій Віталійович
48451952 KX 31.03.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0239631 Екологія 136,571

3 14195959 1342372 Слісаренко Віталій Олександрович
26235053 KX 26.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0327079 Екологія 133,714

4 13473828 1342372 Шевченко Вячеслав Миколайович
36353246 KX 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Екологія 134,643

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 365/С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14107158 1352598 Березанський Даніїл Валерійович

54300761 KB 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048951 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

126,725

2 13801514 1352598 Бойко Євген Олександрович

17955353 KX 25.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0317273 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

130,390

33



3 13800778 1352598 Бойко Максим Дмитрович

32315216 KX 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0317213 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

138,720

4 13577239 1352598 Вигівський Віталій Олександрович

54648399 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0216735 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

132,600

5 13787333 1352598 Волинець Сергій Віталійович

54404609 EP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109782 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

127,500

6 13673184 1352598 Галінський Олег Олегович

54871005 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056889 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

121,635

7 13482173 1352598 Головецький Платон Романович

53828894 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0042839 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

144,791

8 13799924 1352598 Григоренко Роман Олександрович

22795318 KX 27.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0318605 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

141,015

34



9 13614273 1352598 Гудименко Артем Романович

54867820 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190755 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

121,380

10 13803176 1352598 Давидюк Віталій Анатолійович

31549079 KX 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0318237 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

141,100

11 14172607 1352598 Дробаха Едуард Олександрович

47923182 KB 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0173274 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

141,046

12 13897442 1352598 Дубовик Богдан Андрійович

54836094 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086739 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

113,305

13 14102012 1352598 Коломієць Віталій Володимирови
ч

23444752 KX 27.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0316453 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

124,100

14 13417523 1352598 Корнофель Володимир Сергійович

54835656 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159321 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

122,808

35



15 13613964 1352598 Миколенко Вадим Вадимович

54648421 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0257200 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

127,670

16 13855726 1352598 Міньков Андрій Вікторович

001921 OC 05.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0345083 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

130,628

17 13698490 1352598 Москаленко Дмитро Вікторович

54810729 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053007 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

132,750

18 13787189 1352598 Огієць Богдан Геннадійович

54825081 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0263058 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

125,630

19 13481632 1352598 Охремчук Андрій Володимирови
ч

54809970 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010824 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

138,295

20 14102701 1352598 Пітушенко Володимир Вікторович

22863750 KX 30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0336561 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

133,960

36



21 13412002 1352598 Плахотнік Павло Андрійович

54830417 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0286123 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

125,035

22 13954762 1352598 Скрипченко Іван Леонідович

40882408 KX 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0316456 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

126,888

23 14185139 1352598 Трасківський Павло Станіславович

54648354 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0243793 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

137,833

24 13595177 1352598 Третяк Богдан Костянтинович

54834857 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0240164 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

136,952

25 13802495 1352598 Чорний Вадим Сергійович

37142273 KX 25.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0317860 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

137,190

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 365/С

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14035390 1305277 Дериш Олександр Олександрович
29721165 KX 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0327632 Біотехнологія 128,577

2 14138254 1305277 Карасьов Дмитро Вікторович
35894686 EP 20.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0315016 Біотехнологія 123,240

3 14127212 1305277 Крикливець Ілля Русланович
54401012 BH 08.03.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0336941 Біотехнологія 128,733

4 13427612 1305277 Томашук Анна Миколаївна
52676837 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0303144 Біотехнологія 138,900

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 365/С

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13761636 1301709 Вергелес Максим Олександрович
46527764 KX 26.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0005223 Харчові 
технології

127,670

2 13645504 1301709 Донченко Максим Олександрович
47384590 KX 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0050732 Харчові 
технології

152,575

3 13558261 1301709 Запісочний Андрій Владиславович
52841636 KX 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0121466 Харчові 
технології

109,344

4 13615655 1301709 Квашук Руслан Васильович
31611742 KX 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0306815 Харчові 
технології

136,595

39



5 13626419 1301709 Кругляківська Аміна Павлівна
54867387 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202329 Харчові 
технології

120,275

6 13981034 1301709 Мороз Назар Андрійович
37073844 BK 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0315798 Харчові 
технології

131,325

7 14107351 1301709 Оненко Вячеслав Сергійович
54648457 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0240347 Харчові 
технології

136,255

8 14141290 1301709 Петренко Олександр Олександрович
23392157 XA 25.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0316137 Харчові 
технології

134,555

9 13557625 1301709 Роман Ростислав Андрійович
49274686 KC 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0169611 Харчові 
технології

129,880

10 13854360 1301709 Снітко Богдан Юрійович
54867406 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034004 Харчові 
технології

135,235

11 13423716 1301709 Торлопов Улян Леонідович
54810045 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054055 Харчові 
технології

117,200

12 13650271 1301709 Халдєєв Валерій Леонідович
47894218 KX 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0075340 Харчові 
технології

128,350

13 13921387 1301709 Шимановський Валентин Вікторович
31586329 KX 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0322801 Харчові 
технології

113,390

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 365/С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13622571 1328416 Бугай Максим Борисович
54836042 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133399 Геодезія та 
землеустрій

131,083

2 13614209 1328416 Гаврилов Микола Анатолійович
15978313 BK 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

130,833

3 13773930 1328416 Гудик Віталій Васильович
54649311 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027119 Геодезія та 
землеустрій

131,333

41



4 13634071 1328416 Кучерський Артем Володимирови
ч

54830391 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210936 Геодезія та 
землеустрій

130,583

5 13839249 1328416 Огрудков Олег Петрович
006513 ГM 27.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0327747 Геодезія та 
землеустрій

121,333

6 13420447 1328416 Розпутній Артем Олександрович
54810066 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060043 Геодезія та 
землеустрій

115,760

7 13585328 1328416 Соловйов Максим Сергійович
54836044 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133541 Геодезія та 
землеустрій

134,417

8 13934200 1328416 Третяк Валентин Антонович
55085356 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140525 Геодезія та 
землеустрій

149,040

9 14229162 1328416 Цабенко Олександр Миколайович
47893248 KX 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0270009 Геодезія та 
землеустрій

116,333

10 13528308 1328416 Шемет Владислав Анатолійович
54649306 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175411 Геодезія та 
землеустрій

121,500

11 13633717 1328416 Шинкаренко Даниїл Миколайович
49740547 KX 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0290309 Геодезія та 
землеустрій

131,360

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 365/С

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14104635 1303105 Бедер Максим Андрійович
48450486 KX 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0328084 Агрономія 125,596

2 13420050 1303105 Бедратий Богдан Петрович
54337792 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0257969 Агрономія 126,723

3 14068432 1303105 Бойчук Леонід Леонідович
50369830 TM 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 146,880

4 13596056 1303105 Голотребчук Денис Олександрович
33763932 KX 23.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 138,720

43



5 13730225 1303105 Гордієнко Валентин Євгенович
54416536 EP 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0058102 Агрономія 137,292

6 13410505 1303105 Григоренко Дмитро Анатолійович
54647960 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165518 Агрономія 137,000

7 13827157 1303105 Дєжурнов Андрій Іванович
10156303 KX 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0317749 Агрономія 141,074

8 13555511 1303105 Дзвоник Олексій Леонідович
54401719 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094164 Агрономія 141,576

9 13596348 1303105 Діхтяр Руслан Олегович
33892819 KX 23.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 142,800

10 13426548 1303105 Дудчик Владислав Юрійович
46287216 KX 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0044675 Агрономія 137,360

11 13740123 1303105 Єлісєєв Деніс Миколайович
49804875 TA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0312474 Агрономія 137,867

12 13788923 1303105 Жуковський Юрій Володимирови
ч

015786 TB 30.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0283007 Агрономія 137,700

13 13792338 1303105 Заболотній Владислав Олександрович
54754852 XE 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053834 Агрономія 140,933

14 14114171 1303105 Капітанюк Ілля Олександрович
54867414 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157858 Агрономія 136,366

15 13711312 1303105 Кващевічюс Андрій Станіславович
54648443 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0281749 Агрономія 129,400

44



16 13530049 1303105 Киричок Денис Русланович
54867412 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033996 Агрономія 138,328

17 14103009 1303105 Ковалик Артем Леонідович
54870997 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0163822 Агрономія 119,000

18 13618686 1303105 Колесник Денис Вадимович
55117804 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0278143 Агрономія 136,476

19 14073069 1303105 Корнієнко Владислав Олександрович
54407352 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220142 Агрономія 130,560

20 13898358 1303105 Король Владислав Вікторович
54836057 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134316 Агрономія 139,505

21 13619046 1303105 Коцупал Владислав Олександрович
54829749 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0231930 Агрономія 136,994

22 13435707 1303105 Кравченко Станіслав Ярославович
54416159 EP 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156405 Агрономія 125,852

23 13955233 1303105 Кривенький Богдан Олегович
50682311 KX 28.12.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0317827 Агрономія 131,104

24 13469608 1303105 Курко Богдан Валентинович
54838036 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184519 Агрономія 137,151

25 13456271 1303105 Ломака Вадим Сергійович
54403065 EP 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029003 Агрономія 128,928

45



26 13546294 1303105 Лук`янець Валерій Ярославович
54280912 KX 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0074706 Агрономія 122,833

27 13676556 1303105 Майоренко Сергій Володимирови
ч

010317 ГB 03.07.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0283818 Агрономія 135,456

28 13826740 1303105 Макаренко Максим Олексійович
54823568 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175347 Агрономія 139,191

29 13497069 1303105 Марченко Сергій Олександрович
54648305 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132358 Агрономія 140,760

30 13626272 1303105 Мельниченко Денис Сергійович
55037045 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0300609 Агрономія 140,368

31 14141532 1303105 Мідянка Роман Іванович
54409505 EP 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083851 Агрономія 134,400

32 14046743 1303105 Мусієнко Олексій Сергійович
34143103 KX 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0209994 Агрономія 142,536

33 14134790 1303105 Надточей Віктор Михайлович
22795227 KX 20.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0327460 Агрономія 127,092

34 13479195 1303105 Невмержицьки
й Максим Миколайович

49855581 KX 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0101272 Агрономія 140,148

35 13458052 1303105 Нечипоренко Віталій Костянтинович
54823562 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109750 Агрономія 140,420

46



36 14060684 1303105 Паламарчук Дмитро Олександрович
51254619 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0258183 Агрономія 115,751

37 13919932 1303105 Пантюшенко Арсен Олегович
54809923 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0247708 Агрономія 126,846

38 14133565 1303105 Пащенко Андрій Андрійович
42624750 KX 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0335946 Агрономія 141,984

39 13574481 1303105 Плахотнюк Станіслав Ярославович
54867737 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059206 Агрономія 126,558

40 13906465 1303105 Потолико Денис Андрійович
46527840 KX 26.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0317809 Агрономія 135,660

41 13443411 1303105 Приліпко Дмитро Павлович
54834878 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117183 Агрономія 139,112

42 14009540 1303105 Пухівський Дмитро Олександрович
30938741 TM 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0321726 Агрономія 123,896

43 14135004 1303105 Растовецький Павло Олександрович
17970917 KX 27.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0328170 Агрономія 132,260

44 14044632 1303105 Редько Сергій Олександрович
18205028 XA 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0327348 Агрономія 134,300

45 14123800 1303105 Савенко Максим Андрійович
55117790 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0288956 Агрономія 121,720

46 14072069 1303105 Савін Олег Олегович
26164169 XA 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0315749 Агрономія 130,538

47



47 14073255 1303105 Самборський Володимир Сергійович
52681826 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 146,880

48 13873294 1303105 Сербин Микола Володимирови
ч

29028467 KX 23.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0318602 Агрономія 133,892

49 13433931 1303105 Соколов Максим Сергійович
54867761 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0277417 Агрономія 132,462

50 13576554 1303105 Степанець Євгеній Валерійович
54809963 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148920 Агрономія 139,808

51 13518883 1303105 Стратійчук Данило Олександрович
54934131 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0231887 Агрономія 137,587

52 13522349 1303105 Суплінчак Михайло Михайлович
54648408 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172312 Агрономія 123,420

53 13697029 1303105 Суходольський Станіслав Зориславович
37893234 KX 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0291657 Агрономія 144,067

54 14079712 1303105 Ткачук Олександр Олександрович
55064426 KC 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016831 Агрономія 135,660

55 13698832 1303105 Топчило Євгеній Сергійович
54867727 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024929 Агрономія 136,209

56 13899211 1303105 Фарафонтов Дмитро Ігорович
40221747 KX 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0334747 Агрономія 130,968

48



57 13517043 1303105 Федорук Богдан Валерійович
54585224 BH 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187177 Агрономія 138,040

58 14231779 1303105 Фролов Микола Єфімович
49315071 KX 10.05.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0336211 Агрономія 126,615

59 13789414 1303105 Фурта Віктор Анатолійович
26234273 KX 26.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0328534 Агрономія 134,483

60 13540642 1303105 Хижняк Богдан Іванович
54811864 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028854 Агрономія 130,288

61 13434546 1303105 Чамов Ярослав Олександрович
54809933 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146212 Агрономія 140,446

62 13486172 1303105 Шевель Іван Сергійович
54433070 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188042 Агрономія 139,672

63 13478131 1303105 Шейда Дмитро Олександрович
54838042 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183913 Агрономія 131,266

64 13536608 1303105 Шостак Назар Олександрович
40882445 KX 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0284375 Агрономія 142,052

65 13676399 1303105 Ястремський Володимир Володимирови
ч

008036 OЛ 21.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0296385 Агрономія 129,540

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 365/С

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13437186 1304992 Афанасьєв Кирило Сергійович

54810521 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0225913 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

138,304

2 13776018 1304992 Бугай Ілля Олександрович

54835653 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175370 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

122,600

50



3 13553174 1304992 Вдовиченко Артем Олександрович

55066053 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232166 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

134,615

4 13993655 1304992 Восінський Євгеній Олександрович

54649336 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189999 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

126,752

5 14042062 1304992 Галамага Сергій Анатолійович

24405099 KX 20.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0085446 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

130,016

6 13841219 1304992 Гричановський Назарій Петрович

54829747 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071437 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

128,520

7 13470436 1304992 Добровольськи
й Максим Олександрович

54649303 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178475 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

127,092

8 13457838 1304992 Зіньківська Поліна Анатоліївна

54810798 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085781 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

138,244

9 13993215 1304992 Зубро Андрій Вікторович

51929594 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,600

10 14053158 1304992 Козлов Єгор Олександрович

53964082 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0246586 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

126,276

51



11 13839098 1304992 Лавренюк Владислав Володимирови
ч

52123751 KX 27.01.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0325260 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

141,304

12 14044856 1304992 Ободзінський Андрій Анатолійович

22863669 KX 30.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0334381 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

130,288

13 13993751 1304992 Охрімчук Денис Олегович

54232806 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0162677 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

140,658

14 13727751 1304992 Панов Дмитро Вікторович

52798961 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0209529 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

127,925

15 13513311 1304992 Романчук Андрій Геннадійович

54648415 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203999 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

139,897

16 13694794 1304992 Семчук Олександр Олександрович

54438015 TM 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139199 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

125,256

17 13968251 1304992 Скороход Дмитро Сергійович

36358891 KX 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0294627 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

136,748

18 13996115 1304992 Турчиняк Вікторія Михайлівна

54410200 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161446 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

136,333

52



19 13860291 1304992 Фурса Віталій Володимирови
ч

12281976 EP 21.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0326441 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

140,995

20 14047055 1304992 Халявінський Юрій Сергійович

49991667 KX 16.03.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0326078 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

136,680

21 14129242 1304992 Худолій Артем Анатолійович

54830940 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215138 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

136,000

22 13626589 1304992 Шапін Артем Олексійович

54830392 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0216875 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

123,263

23 13994668 1304992 Шахсуварян Іван Володимирови
ч

54834815 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198580 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

138,788

24 13968969 1304992 Шкворець Олександр Олександрович

18410884 XE 23.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,600

25 13830941 1304992 Щусь Роман Ігорович

47759278 HK 15.07.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0006553 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

142,015

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 365/С

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14112119 1340641 Бронз Валерій Валерійович
54838025 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037869 Лісове 
господарство

137,190

2 14036602 1340641 Войтенко Анатолій Володимирови
ч

48451108 KX 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0313398 Лісове 
господарство

125,460

3 13733113 1340641 Гордіюк Дмитро Андрійович
54483179 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0238006 Лісове 
господарство

141,629

54



4 13560791 1340641 Кожушко Олександр Володимирови
ч

54784065 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081327 Лісове 
господарство

133,444

5 14051273 1340641 Коміссарова Ганна Олегівна
53351053 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0271130 Лісове 
господарство

135,440

6 13510196 1340641 Тимошенко Дан Сергійович
54834889 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117444 Лісове 
господарство

114,036

7 13439064 1340641 Шинкарук Ольга Олександрівна
54637980 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011143 Лісове 
господарство

133,431

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 365/С

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14183598 1343778 Бусол Яна Олександрівна
54834805 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155883 Садово-паркове 
господарство

130,667

2 13469915 1343778 Гузь Аліна Олегівна
54810636 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093970 Садово-паркове 
господарство

131,539

3 13623470 1343778 Делюрман Данило Володимирови
ч

54809953 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156756 Садово-паркове 
господарство

122,767

56



4 13594220 1343778 Забавська Вікторія Миколаївна
54867708 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005791 Садово-паркове 
господарство

130,356

5 13763131 1343778 Кишлян Ілля Вікторович
54408337 EP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0250267 Садово-паркове 
господарство

141,494

6 13477915 1343778 Парченко Аріна Андріївна
54406598 EP 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169480 Садово-паркове 
господарство

140,658

7 13722169 1343778 Чорноморець Артур Віталійович
54871093 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088980 Садово-паркове 
господарство

126,880

57



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 365/С

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14049525 1329205 Андреєв Михайло Юрійович
17889027 KX 23.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0340749 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

141,074

2 13791294 1329205 Бойко Михайло Олександрович
12761358 KX 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0314651 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

137,000

3 13467772 1329205 Буряк Руслан Миколайович
54409281 EP 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123783 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

136,602

4 13826012 1329205 Горбатенко Ігор Олександрович
48222642 KB 24.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0315325 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

139,505

58



5 13909037 1329205 Гордій Геннадій Петрович
38055122 EP 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0344733 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

133,008

6 13827282 1329205 Грушовий Микола Володимирови
ч

29583923 KX 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0336510 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

138,516

7 13827181 1329205 Грушовий Сергій Володимирови
ч

17915097 KX 20.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0337478 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

140,148

8 13519973 1329205 Дем`янчук Павло Володимирови
ч

37930861 PB 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0256752 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

137,700

9 13902022 1329205 Дзигунський Євген Вікторович
31584978 KX 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0316627 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

137,496

10 13520266 1329205 Дьомін Олександр Вікторович
12848668 KX 15.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0042304 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

136,288

11 13900959 1329205 Заліток Олексій Олександрович
013902 ДO 30.06.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

2024р. - 0315121 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

112,592

12 13901891 1329205 Ковальчук Олег Вікторович
37893616 KX 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0315436 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

140,148

13 13414464 1329205 Литвин Ярослав Олександрович
51255124 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256783 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

137,151

14 13523980 1329205 Мартинюк Олександр Павлович
33769922 KX 23.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0308519 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

141,152

15 14050341 1329205 Мартич Сергій Романович
40882376 KX 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0313978 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

133,129

16 13518762 1329205 Петрівський Тимофій Владиславович
52011677 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171609 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

135,048

59



17 13826053 1329205 Пугач Микола Іванович
11656810 BH 30.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0333232 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

128,520

18 13766214 1329205 Рикун Микола Вячеславович
43080476 KX 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0250257 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

132,914

19 14058668 1329205 Сабуцький Сергій Іванович
29716407 KX 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0336087 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

140,289

20 13540850 1329205 Степура Володимир Іванович
0084522 З 29.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0286380 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

136,884

21 13517638 1329205 Хома Роман Анатолійович
49253016 PB 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0038120 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

133,416

22 13650815 1329205 Якобчук Владислав Павлович
49740627 KX 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0301875 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

141,916

60


